Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.10.2022 № 134
д. Трубичино

О внесении изменений в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 23.12.2021 № 95 «О бюджете Трубичинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе Трубичинского сельского поселения, утвержденным Советом депутатов Трубичинского сельского поселения от 14.12.2016 № 174, Уставом Трубичинского сельского поселения Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 23.12.2021 № 95 «О бюджете Трубичинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 55 642,866 тыс. рублей;
1.2 общий объем расходов бюджета поселения в сумме 55 761,21594 тыс. рублей;
1.3. прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме -118,34994 тыс. рублей.».
1.4. Пункт 8 Решения изложить в следующей редакции:
«8. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2022 год в сумме 31 011,166 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 8 940,80 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 8 021,50 тыс. рублей.».
1.5. Пункт 9 Решения изложить в следующей редакции:
«9. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Новгородского муниципального района на 2022 год в сумме 154,81 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 147,91 тыс. рублей и на 2024 год в сумме 147,91 тыс. рублей.».
2. Приложения 1,2,3,4,5 к Решению изложить в прилагаемой редакции.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                              С.В. Анкудинов